DISTRITO DE SÃO MANOEL, INCLINDO MELHORIAS ESTRUTURAS, INSTALAÇÕES,

SUBSTITUIÇÕES E ACABAMENTOSE, CUJA OBRA DEVERÁ SER REALIZADA DE ACORDO

COM A PLANILHA, MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAMA FíSICO.FINANCEIRO.

Assunto: Solicitação de prorrogação de prazo de execução de obra

valor Contratado: RS RS 187 .464,76 (Cento e oitenta e sete mil quatrocentos e

sessenta e quatro reais e dezesseis centavos).

lniciot 28/07 /2025
Término: 2411112025

Avanço Registrado na obraz 45,O4%

Situação da obra: Andamento.

3. ADITIVOS REALIZADOS

Não se aplica.

4 APURAçÃO DA SOTICITAçÃO

visto que durante a execução da obra apresentou-se atrasos pertinentes ao